
 

Táborová opatření 

 

 12 opatření, která by měla zabránit vzniku mimořádných událostí na táboře. 

 

Na táboře je zakázáno: 
 

1) bez vědomí vedoucích opouštět tábor v denních i nočních hodinách, 

2) bez vědomí vedoucích jezdit na lodích, (pokud mám jízdu dovolenou, vždy si vezmu vestu), 

3) přelézat na rybníce z lodě na loď, 

4)  kouřit a pít alkohol, 

5) rozdělávat oheň kdekoliv v táboře, lese a jiných místech, které během pobytu navštívíme, 

6) koupat se bez dozoru vedoucích, 

7) používat sekyru a pilu bez svolení vedoucích, 

8) chlapcům vstupovat do stanu dívek a naopak (respektujte soukromí táborníků), 

9) srocování se ve stanech (může povolit vedoucí v případě špatného počasí), 

10)  prolézaní a zkracování si cesty mezi stany, honit se okolo ohně, skákat přes lavice apod., 

11)  vhazovat spreje či jiný nevhodný odpad do ohně, 

12)  lézt na silo – hrozí nebezpečí zadušení! 

 

Výše uvedené body nemají za cíl omezovat vaše děti v tvořivosti či volnosti pohybu, ale mají za cíl 

předejít zbytečným úrazům či jiným nepříjemným událostem.  

Dovoluji si Vás upozornit, že při porušení výše uvedených bodů může být dítě z tábora na vlastní náklady 

vyloučeno a to bez nároku na vrácení platby za tábor.  

Doufám, že i přes tyto zákazy si vaše dítě tábor užije a příští rok s námi opět na tábor pojede. 

 

Prchal David, hlavní vedoucí tábora 

 


